

DFORDESIGN ApS

Krogshøjvej 136
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2017

Camilla Tangdal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DFORDESIGN ApS

Krogshøjvej 136

2880 Bagsværd

Telefonnummer: 29867111

e-mailadresse: info@dfordesign.dk

CVR-nr: 35650873

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Holmens Kanal 2-12

1092 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

DforDesigns hovedformål er at sælge nye designvarer på det danske marked online.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 formået at øge omsætningen i forhold til 2015, hvilket forventes at fortsætte i 2017. Samtidig er omkostningerne faldet, hvilket resulterer i et mindre negativt resultat på blot DKK 1.086 mod DKK 24.620 i 2015.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Forventninger til fremtiden:

Det er ledelsens forventning, at selskabet i 2017 vil forbedre de økonomiske resultater, således at selskabet bibeholder en sund kapital.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		42.244	30.538
Vareforbrug		-30.647	-24.059
Eksterne omkostninger		-12.683	-31.099
Bruttoresultat		-1.086	-24.620
Resultat af ordinær primær drift		-1.086	-24.620
Andre finansielle indtægter			0
Ordinært resultat før skat		-1.086	-24.620
Årets resultat		-1.086	-24.620
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.086	-24.620
I alt		-1.086	-24.620

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		32.363	41.189
Varebeholdninger i alt		32.363	41.189
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		833	160
Andre tilgodehavender			2.237
Tilgodehavender i alt		833	2.397
Likvide beholdninger		41.965	29.466
Omsætningsaktiver i alt		75.161	73.052
Aktiver i alt		75.161	73.052

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission			50.000
Overført resultat		-3.917	-52.831
Egenkapital i alt		46.083	47.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser		729	729
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.288	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.061	25.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.078	25.883
Gældsforpligtelser i alt		29.078	25.883
Passiver i alt		75.161	73.052